

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Instituto Nacional de los Deportes

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:3128**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Salvador 14 de Octubre del 2022**No.Orden:165/2022****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

VIDUC, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA-0102 Administración General y Finanzas--LG-294-2022 ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA EJECUTAR DEMOLICIÓN EN VILLA CENTROAMERICANA, MUNICIPIO DE MEJICANOS, DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR	-	-
1	Unidad	Motosierra marca STIHL	\$321.25	\$321.25
1	Unidad	Desbrozadora (motoguadaña) marca MAKITA H	\$616.40	\$616.40
5	Unidad	Machete Grande marca IMACASA	\$4.40	\$22.00
5	Unidad	Machete pequeño marca IMACASA	\$4.46	\$22.30
5	Unidad	Cuma marca IMACASA	\$7.00	\$35.00
5	Unidad	Piocha marca IMACASA	\$14.45	\$72.25
5	Unidad	Tijera para podar marca IMACASA	\$15.00	\$75.00
2	Unidad	SERRUCHO marca STANLEY	\$9.97	\$19.94
20	Unidad	Escoba metálica marca IMACASA	\$6.00	\$120.00
8	Unidad	Pala mango largo marca IMACASA	\$9.45	\$75.60
8	Unidad	Pala mango corto marca IMACASA	\$9.33	\$74.64
4	Rollo	Nylon para motoguadaña marca TRUPER	\$8.45	\$33.80
6	Unidad	Carretilla 4' rueda de hule (transmetal) marca AG	\$44.80	\$268.80
2	Unidad	Esmeriladora marca MAKITA H	\$198.35	\$396.70
2	Unidad	Taladro Percutor marca MAKITA H	\$121.00	\$242.00
30	Unidad	Casco para protección marca CLIMAX	\$2.90	\$87.00
25	Pares	Guante de cuero marca GUANTECA	\$3.40	\$85.00
10	Unidad	Cono de seguridad marca TRUPER	\$23.15	\$231.50
10	Rollo	Cinta amarilla para precaución 3"x 1000', marca HERHILD	\$5.95	\$59.50
30	Unidad	Disco p/ corte concreto marca MC	\$2.75	\$82.50
20	Unidad	Discos de corte metal marca MAKITA A	\$3.71	\$74.20
20	Unidad	Discos de diamante para pulidora marca TRUPER	\$22.95	\$459.00
13	Unidad	Disco segmentado marca TIMBERLINE	\$7.56	\$98.28
10	Unidad	Marco de sierra Fijo 20-206 marca STANLEY	\$4.75	\$47.50
30	Unidad	Sierra para hierro marca ULTRA MAJOR	\$0.90	\$27.00
5	Unidad	Alicate marca STANLEY	\$4.95	\$24.75
6	Unidad	Extensiones eléctricas marca VOLTECK	\$17.95	\$107.70
5	Unidad	Llave stillson marca SUPER - EGO	\$12.90	\$64.50
5	Unidad	Llave Cangreja 12" marca TRUPER	\$6.80	\$34.00
5	Unidad	Llave Cangreja 8" marca TRUPER	\$12.70	\$63.50
1	Juego	Juego de llaves mixtas marca STANLEY	\$66.85	\$66.85
5	Unidad	Barra lineal 6', marca BRAVO TOOLS	\$25.02	\$125.10
5	Unidad	Barra lineal 4', marca BRAVO TOOLS	\$17.14	\$85.70
5	Unidad	Almadana de 2 libras marca IMACASA	\$8.31	\$41.55
8	Unidad	Almadana de 4 libras marca IMACASA	\$12.95	\$103.60
4	Unidad	Almadana de 10 libras marca BRAVO TOOLS	\$18.46	\$73.84
4	Unidad	Linterna 3C marca MAG LITE	\$36.82	\$147.28
3	Unidad	Escalera profesional de 16 pies marca INCO	\$213.21	\$639.63
3	Unidad	Escalera profesional 2 bandas de 8 pies marca INCO	\$177.49	\$532.47
30	Unidad	Spray para marcación en áreas marca ABRO	\$2.15	\$64.50
20	Unidad	Cinceles de Punta marca BRAVO TOOLS	\$3.11	\$62.20
30	Unidad	Lentes de protección antiempañante marca FU YANG	\$3.00	\$90.00
-	-	TOTAL.....	-	\$5,974.33

SON: cinco mil novecientos setenta y cuatro 33/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Almacén, Palacio de los Deportes Carlos El Famoso Hernández, Alameda Juan Pablo II y Diagonal Universitaria, Centro de Gobierno, San Salvador.

<p style="text-align: center;">_____ Titular o Designado</p>	<p style="text-align: center;">_____ Suministrante</p>
--	--

Elaborado por:pemirand